La línea Merlin (MerlinTM, Merlin PlusTM y Merlin Plus BoxTM) representa una gama de soluciones
perfectamente adecuada para cualquier necesidad de medición manual. La versión Plus
añade potentes funciones a la interfaz Merlin, intuitiva y fácil de usar, gracias a la gestión de
estadísticas, páginas de medición personalizables e informes detallados.
Línea Merlin
Indicadores y unidades electrónicas de visualización
OrdenadOres de medida
Para

CPU ARM9TM 1 GHz Intel Bay Trail J1900 2.0 GHz
especIfIcacIones técnIcas
Descripción Código de pedido
MERLIN - Windows CE7, True Flat, sistema operativo occidental B830MEADD01
MERLIN - Windows CE7, sistema operativo occidental B830MEADD00
MERLIN– Windows CE7, sistema operativo japonés B830MECDD00
MERLIN– Windows CE7, sistema operativo coreano B830MEEDD00
MERLIN– Windows CE7, sistema operativo chino B830MEFDD00
MERLIN PLUS – Windows 7P multilingüe 2 GB RAM, 60 GB SSD (*) B830MPMEIC0
MERLIN PLUS – Windows IoT multilingüe 4 GB RAM, 60 GB SSD B830MPMFIC0
MERLIN PLUS – Windows IoT multilingüe 8 GB RAM, 120 GB SSD B830MPMFJD0
MERLIN MERLIN PLUS – Windows 7P multilingüe 2 GB RAM, 60 GB SSD B830MBAABA0
MERLIN PLUS BOX – Windows 10 multilingüe 4 GB RAM, 60 GB SSD B830MBBBBB0
MERLIN PLUS BOX – Windows 10 multilingüe 8 GB RAM, 120 GB SSD B830MBBBCC0
MERLIN PLUS BOX – Windows 10 multilingüe 8 GB RAM, 240 GB SSD B830MBBBDC0
cómo realIzar un pedIdo
(*) Usar preferiblemente el modelo equivalente con Windows 10 código B830MPMFIC0
Línea Merlin
6